
120 角マキシマ用
ファブリックレール分割組合せ
サンプル製作寸法

Inner Fabric 120
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Inner Fabric 120

ファブリックレールは柱・梁ともに共通の部材を使用します。
ワイド調整は数種類のエンド部分で対応します。

サイズの組み合わせについて

分割組み合わせ例

梁用エンド
柱用エンド
共通ストレート
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（エンド部材は計算上のサイズより 1ミリ短くしてあります）
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Inner Fabric 80
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ファブリックレールは柱・梁ともに共通の部材を使用します。
ワイド調整は数種類のエンド部分で対応します。

サイズの組み合わせについて

分割組み合わせ例

梁用エンド
柱用エンド
共通ストレート

サイズ
454
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700
900
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1980

共通ストレート部材　　　　　　　　　　　　　
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（エンド部材は計算上のサイズより 1ミリ短くしてあります）


